- [7] illa «*religiosa caritate evangelica*», qua impellente Ioannes XXIII ...²¹ hanc Declarationem parari iussit, quaque inspirati vos ipsi illam anno elapso approbabistis. Secretarius noster hanc emendationein magni esse momenti iudicat, ut Declaratio ipsa recte intellegatur et nonobstantibus difficultatibus varii generis ubique acdipiatur. Proinde enixe rogo, ut hanc emendationem in luce pastoralis prudentiae et evangelicae caritatis considerate velitis.

|| * *

...²² Declaratio nostra in eadem illa missione cooperari intendit, ad quam exercendam ipse Summus Pontifex ...²³ in litteris encyclicis, in allocutionibus et in actibus suis se ...²⁴ dedicat. Est missio illa, de qua scriptum est ...²⁵: «*Beati padfid, quoniam filii Dei vocabuntur*» (*Mt. 5, 9*). Est missio ...²⁶, quam totum Prindpis Pads opus intendebat, qui sdlicet per crucem Iudeos et gentes in semetipso condidit in unum novum hominem, fadens pacem, factus ita pax nostra ...²⁷ (cf. *Eph. 2, 14-16*). Hoc sui Capitis et Sponsi opus fideliter proseguens, Ecclesia hodie etiam attentius considerat, quo modo unitatem et concordiam inter homines et nationes fovere et promovere valeat. Faxit Deus, per intercessionem Beatae Virginis omniumque Sancti Condlii Patronorum, ut haec Declaratio Vestra opera et ...²⁸ voto efficax ad hanc missionem ...²⁹ exercendam evadat instrumentum.

In oratione: ¹ Brevisime tantum. ² complete. ³ nisi. ⁴ suf-
fragiis scil. contrariis tantum 99 ex 1.996 praese11tibus. ⁵ 11011 est is.
⁶ co11ducunt. ⁷ de habitudine ad Hebraeos. ⁸ ipsius. ⁹ et
difficultates. ¹⁰ habitas. ¹¹ omnino. ¹² deest. ¹³ (n. 4
pag. 9). ¹⁴ deinde. ¹⁵ Liceat hie quasi per trallse111am addere in

declaratione did «deplorat», non «damnat», ut aliqui voluerunt. Ratio est quad, secundum terminologiam theologicam, etiam in hoc Concilio adhibitam, damnantur haereses et falsae doctrinae, non vero peccata et crimina, qualia sunt odia et persecutio[n]es. Et propterea dicitur «deplorat». ¹⁶ deest. ¹⁷ post praecedentes. ¹⁸ nostra. ¹⁹ (n. 4 pag. 9). ²⁰ Sic textus. ²¹ sanctae memoriae. ²² Concludo. ²³ gloriose regnans. ²⁴ tan-topere. ²⁵ in Sacra Scriptura. ²⁶ illa. ²⁷ ut explicite dicit S. Paulus in epistola ad Ephesios. ²⁸ vestro. ²⁹ pacificam.

Moderator: Gratias plurimas agimus em.mo card. relatori necnon universae commissioni.

Et nunc velit exc.mus D. secretarius generalis proponere primam suffragationem de hoc schemate *de Ecclesiae habitudine ad religiones non-christianas*.

Secretarius generalis: Videatis pag. 5. Suffragatio 395: schema declarationis *de Ecclesiae habitudine ad religiones non-christianas*. Videatis latus dexterum, ubi est textus emendatus [*cf. pag. 690-691*]. *Placet an non placet?*